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Hyvät jäsenemme Olarin kansallisissa senioreissa,  

Kesä on nyt täällä ja sen kauneus näkyy, kuuluu ja tuoksuu monissa pienissäkin asioissa, 
kunhan vain pysähdymme niitä havainnoimaan: vaaleissa illoissa, laulurastaiden iltasoitoissa 
ja ilman tuoksuissa, joissa on sekä kevään raikkautta että kesän lämpöä.  

Talven ja kevään toimintakautemme tuli jälleen päätökseensä toukokuun lopussa laulettuun 
Suvivirteen. Kuluneen talven ja kevään aikana kokoonnuimme moniin tapahtumiin, 
kerhoihin, retkiin ja yhteisiin tilaisuuksiin. Näissä hetkissä tärkeintä eivät olleet vain ohjelmat 
ja aktiviteetit, vaan ennen kaikkea iloiset keskustelut ja yhdessä jaetut kokemukset. 
Toivottavasti tästä kaudesta on jäänyt teille hyviä muistoja. Lämpimät kiitokset kaikille 
teille, että olette olleet niissä mukana ja samalla jakamassa hyvää mieltä ja elämäniloa myös 
toisillenne.  On ollut ilo nähdä, kuinka yhteisöllisyys ja hyvä mieli välittyvät 
tilaisuuksissamme. 

Mikään talven ja kevään tapahtumista ei kuitenkaan syntynyt itsestään. Erityiskiitokset siis 

kaikille aktiivisille toimijoillemme eri rooleissanne ja tehtävissänne siitä, että olette 

antaneet aikaanne ja osaamistanne yhdistyksemme hyväksi ja että olette olleet tekemässä 

toiminnastamme elävää ja viihtyisää.  

Kuten kevätjuhlassamme jo kerroinkin, taloudenhoitajamme on vaihtunut. Tehtävää 

vuosikaudet hoitanut ja hallituksessa pitkään eri tehtävissä toiminut Mirja Lilja-Liinanto on 

luovuttanut tehtäväkapulan Jouko Lehdolle. Jouko liittyi yhdistykseemme hieman yli vuosi 

sitten, ja hän kertoo itsestään enemmän yhdistyksemme kotisivuilla olevalla ’Saanko esitellä’ 

-palstalla. Kiitämme Mirjaa hänen suurella vastuuntunnolla ja sydämellä tehdystä työstään 

yhdistyksemme hyväksi, ja toivotamme Joukolle onnea tuossa tärkeässä taloudenhoitajan 

tehtävässä. 

Anoimme helmikuussa Espoon kaupungilta avustusta toimintaamme, kuten tekivät myös 

kaikki muut Espoon seniori- ja eläkeläisyhdistykset. Se tuotti tulosta ja Espoon kaupunki 

myönsi maaliskuussa meidän senioriyhdistyksellemme toiminta-avustusta 6000 €. Se on 

hieman enemmän kuin vuosi sitten ja auttaa meitä jatkamaan toimintaamme entiseen 

tuttuun tapaan. 

Tällä viikolla, 9.-11.6., pidettiin Porissa Kansallisen senioriliiton liittokokous. Olarin 

kansallisten senioreiden virallisina edustajina kokouksessa olivat Kristina ja PK Rantalainen. 

Kokouksen asialistalla olivat mm. kokoukselle jätettyjen aloitteiden käsittely, sekä 

senioriliiton puheenjohtajiston ja liittovaltuuston jäsenten valinnat. Kristina Rantalainen 

valittiin liittovaltuuston jäseneksi nyt toiseksi kaudeksi. Onnittelemme häntä tuon valinnan 

johdosta. 

Yhdistyksemme toiminta jatkuu tuttuun tapaan taas syyskaudella ja ohjelmassa on luvassa 

mielenkiintoisia tilaisuuksia, retkiä ja yhdessäoloa. Tiedot niistä löytyvät verkkosivujemme 
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tapahtumakalenterista. Ensimmäiset retkemme elokuussa suuntautuvat – taas onnekkaasti 

- Kansallisoopperan ja -baletin pääharjoituksiin (Joutsenlampi 20.8. ja Aida 25.8.) sekä 

Hietaniemen hautausmaan taiteilijakukkulalle 26.8. Ensimmäiseen jäsentilaisuuteemme 9.9 

saamme vieraaksemme Seija Paasosen (meteorologi, eläk.), jolta on juuri ilmestynyt kirja 

Taivasta vartioivat naiset - Säälotat 1940-1944. 

Kohta vietämme taas runon, valon ja keskikesän juhlaa, Juhannusta, ja samalla myös Suomen 
lipun päivää. Se kutsuu meitä nauttimaan valosta, luonnosta ja kiireettömistä hetkistä. 
Toivottavasti meillä on mahdollisuus myös tärkeiden yhteyksien vaalimiseen. Helsingin 
seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki toteaa artikkelissaan Patina-lehdessä 3/2025:  

Tapaamme toisiamme kesäjuhlissa, mökkivierailuilla, kauppareissuilla, hakiessamme 
postia postilaatikosta, tai ehkä rappukäytävässä. Mitäs, jos otettaisiin asiaksi 
kohdata ja kysyä: ”Mitä kuuluu? Eikä oletetakaan vastaukseksi pelkästään, että ihan 
hyvää minulle kuuluu”. 

Toivotan teille kaikille mukavaa kesää ja rentouttavaa keskikesän juhlaa! 

Espoossa 10.6.2026 

Jukka Salo, puheenjohtaja 2026  

yhdistyksen kotisivut: olari.senioriyhdistys.fi  

yhdistyksen Facebook-sivut: https://www.facebook.com/Olarinseniorit/ 
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